АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.08.2023
	[bookmark: REG_NOMER][bookmark: _GoBack]№  28

О внесении изменений в постановление № 16 от 12.05.2023 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным образованием Южно-Одоевское Одоевского района муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса
объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 16 от 12.05.2023 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным образованием Южно-Одоевское Одоевского района муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» следующие изменения:
а) подпункт 4 пункта 17 административного регламента исключить, соответственно изменив нумерацию подпунктов.
2. Обнародовать постановление путем размещения его на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Южно-Одоевское
Одоевского района
	[bookmark: STAMP_EDS]
	А.Ю. Тришин